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Pyöräilykuntien verkosto ry:n kanssa on neuvoteltu Kittilän kunnan
osal lis tu mi ses ta The Arctic Bikepacking Trail II –hankkeeseen. Levin
pyö räi ly mat kai lua ollaan kehittämässä ja kokonaisuuden kannalta on
myös tärkeää, että Lapin ja Pohjois-Norjan  pitkien matkojen reit ti ver-
kos toa saadaan kehitettyä yhteistyössä eri toimijoiden ja alueiden
kans sa.

Retkipyöräily on taloudellisesti merkittävä, nopeasti kasvava ja muut-
tu va matkailun muoto. Erityisesti bikepacking - pyöräretkeilyn no pea
kehittyminen ja suosion kasvu on johtanut kansainvälisen ret ki pyö räi-
ly mark ki nan kasvuun ja uudistumiseen.  Lapin alue, mukaan lu kien
Pohjois-Ruotsi ja Pohjois-Norja, on tunnistettu erityisesti bi ke packing
–pyörämatkailun kehittämisen kannalta kansainvälisesti ai nut laa tui-
sek si alueeksi. Osa Lapin maastopyöräreittien kehityksestä pal ve lee
myös bikepacking -lajia, mutta yleisesti bikepacking -ret kei ly tyy liin
reitit, joilla voi tehdä pitkiä useiden päivien tai jopa
viikkojen pyöräretkiä useat alueet yhdistäen, ovat puuttuneet ko ko-
naan. Pyöräilykuntien verkosto ry:n toteuttamassa The Arctic Bi ke-
packing Trail -reittikehityshankkeessa (7-12/2020) luotiin pohjaa La-
pin alueen bikepacking –matkailulle ja -liiketoiminnalle suun nit te le-
mal la Pohjois-Suomen ja Pohjois-Norjan alueelle kansainvälisesti
mie len kiin toi nen, eri alueiden ominaispiirteitä ja palveluita hyö dyn tä-
vä noin 1200 kilometrin mittainen bikepacking -retkipyöräilyreitti.
Suun ni tel tu reitti tuo tehokkaasti esille arktisen alueen ret ki pyö räi ly-
po ten ti aa lin ja tarjoaa eri mittaisia ja eri vaativuustasoisia reit ti vaih to-
eh to ja useille eri asiakassegmenteille kokeneesta harrastajasta en si-
ker ta lai seen. Samalla reitti toimii tulevaisuudessa ra ken nus alus ta na
myös paikallisille ympyräreiteille ja muille reittilaajennuksille.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 249 239 euroa, johon on haet-
tu rahoitusta 190 739 euroa  Euroopan aluekehitysrahaston Kes tä-
vää kasvua ja työtä –ohjelmasta Lapin liitolta. Oma ra hoi tus osuus on
58 500 euroa,  jonka suunnitellut lähteet ovat Lapin kunnat ja muu
julkinen rahoitus, Pyöräilykuntien verkosto ry:n omarahoitus se kä
yritysrahoitus. Hankkeen suunniteltu kesto on  3/2021-2/2023.

Kittilän kunnan omarahoitusosuus on 1500 euroa/vuodessa vuosien
2021 ja 2022 aikana eli yhteensä 3000 euroa.



Vs. kunnanjohtaja:
Päätetään osallistua The Arctic Bikepacking Trail II –hankkeeseen ja
si tou tua osallistumaan hankkeen omarahoitusosuuteen yhteensä
3000 eurolla jakaantuen aikavälille 2021-2022, mikäli hanke saa
myön tei sen EU-rahoituspäätöksen. Hankkeen omarahoitusosuus ka-
te taan Kideve Elinkeinopalveluiden budjetista.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
__________


